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מלחמה זו תיזכר בהיסטוריה ככזו שבה הצליחה ישראל, בתוך פחות מעשרה ימים, להסב פגיעות

אנושות לתוכנית הגרעין ולמערך הטילים של איראן.

בזכות הצלחותיה הרבות במלחמת התקומה, בשנה וחצי האחרונות, ובמיוחד לאור הצלחת מכת

ולהטיל את מכת –  ארה"ב החליטה להצטרף למהלך הצבאי  איראן  מול  ישראל  הפתיחה של 

בספרי ירשם  אשר  אסטרטגי  מהלך  זהו  ואיספהאן.  נתנז  בפורדו,  הגרעין  מתקני  על  הסיום 

ההיסטוריה.

ארצות הברית, מתוך אינטרס מובהק לבסס את מעמדה כהגמון עולמי, להגן על שלום העולם

ולהרתיע כל גורם המבקש לערער את הסדר והביטחון הבינלאומי – ניצלה את הישגי ישראל כדי

להכריע כמעצמת-על את תוכנית הגרעין האיראנית ואת הציר השיעי כולו.

מהי דוקטרינת טראמפ?

עבר: הבטחות  של  נדירה  כהגשמה  אותו  והציגו  המהלך  את  לגבות  מיהרו  הנשיא  של  תומכיו 

גרעיני. נשק  להשגת  איראן  של  שאיפתה  את  למעשה,  הלכה  לבלום,  שהצליח  היחיד  הנשיא 

כך איראניים,  מתקנים  על  שהוטלו  פצצות  של  יותר  גבוה  מספר  על  דיווחים  שהתפרסמו  ככל 

הדגישו את עוצמתה של ארה"ב ואת נחישותו של טראמפ להבטיח עולם בטוח יותר, ללא איראן

של סיומה  עם  אחת  בשורה  טראמפ  את  המעמיד  היסטורי,  ברגע  מדובר   – בעיניהם  גרעינית. 

המועצות. ברית  נפילת  ועם  השנייה  העולם  מלחמת 

חיילים יישלחו  לא   –  "Boots  on  the  Ground" עם  במלחמה  מדובר  אין  מדגישים:  והם 

המדינה. מגבולות  קילומטרים  אלפי  באיראן,  קרקעית  ללחימה  אמריקאים 

הם כעת,  פעולה.  דרך  כוח,  דרך  שלום  עוצמה":  מתוך  "שלום  דוקטרינת  של  מילולי  מימוש  זהו 

מקווים, איראן תיכנע לדרישות ארה"ב.

כך למעשה חזר ואמר הנשיא טראמפ בנאומו לאומה לאחר המתקפה.

אולם מתנגדי המהלך חוששים כי התקיפה תגרור את רוסיה וסין להילחם לצד איראן – בעימות

ישיר מול ארה"ב וישראל.

לדבריהם, תרחיש כזה עלול גם להוביל לכניסתן של פקיסטן והודו למעגל העימות, ובכך להסלים
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למלחמת עולם שלישית.

ארה"ב את  גררה  ישראל  כי  הטוענים  אנטישמיים,  קולות  גם  נשמעים  מהמבקרים  חלק  בקרב 

הרסני. לעימות  כולו  העולם  את  תוביל  ישראל  וכי   – שלה  שאינה  למלחמה 

בכוחות פגיעה  ארה״ב,  אדמת  על  אמריקאים  אזרחים  נגד  טרור  פיגועי  ברורות:  הסכנות 

הנפט, מחירי  עליית  טיראן,  מצרי  חסימת  התיכון,  במזרח  המוצבים  אמריקאיים  ודיפלומטיים 

ישראל בין  ממושכת  התשה  ומלחמת   – נוספות  לחימה  זירות  פתיחת  העולמית,  בכלכלה  פגיעה 

לאיראן, במסגרתה אמל״ח אמריקאי נלחם באמל״ח רוסי וסיני בשדה הקרב.

עם זאת, סביר כי הניצחון הצבאי יביא לשינוי גאופוליטי טקטוני – כזה שיבהיר לסין ולרוסיה כי

אין להתעסק עם ארצות הברית תחת הנשיא טראמפ, ויעביר מסר ברור למדינות העולם: ארה"ב

ניצבת לצד בעלות בריתה ומגנה על האינטרסים האמריקאיים, גם במחיר של מלחמה.

התפרסם במעריב, בתאריך 25.06.2025.
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